
Principales Socios y 

Representantes Legales
Dirección Teléfonos Correos

CACSE

SOLUCIONES INTELIGENTES EN 

SERVICIOS DE RECUPERACIÓN 

CACSE S.C

Julio Cesar Aquino Castañeda

Margarita Rojas Joaquín 

Calle Coquimbo 797  Colonia 

Lindavista Norte Alcaldia Gustavo 

A. Madero Ciudad de Mexico C.P 

7300

5591403648

5589799635

5589799636

5589799637

5589799638

5589799639

5589799640

5589799641

5589799642

5589799643

5589799644

contacto.banbajio@cacse.mx 

m.rojas@cacse.mx

cobranzabanbajio@cacse.mx

admin.cobranzabb@cacse.mx

asesor.cobranzabb@cacse.mx

EN EL PERIODO SIN CARTERA 

ASIGNADA

CONJUR

CONSORCIO JURIDICO DE 

COBRANZA ESPECIALIZADA S.A. 

DE C.V.

Acosta Jaime Ricardo

Dueñas Suarez Eduardo

Meza Cabrera Eduardo

Av. Eugenia 197, Col. Narvarte 

Poniente, Alcaldía Benito Juárez 

C.P. 3020

5593030499

5593030500

5593623287

5545760205

5545889383

jesus.ortiz@conjur.mx

alejandro.carbajal@conjur.mx

Arias Lopez Victoria

Carbajal Cortázar Alejandro

Enriquez Garacia Kelsey Natalia

Gallardo Segovia Ana Evelia

Garcia Dionicio Bartolo

Garcia Vargas Jose Armando

Hernandez Curiel Lizbeth

Hernandez Ruiz Dea Joyce

Lissethe Yazmin De Jesus Montoya

Mendiola Morales Noe

Moreno Martinez Gadiel Eduardo

Perez Lopez Genesis Betsabe

Pichardo Ramirez Josue Jahir

Pineda Castañeda Yhali Paola

Rivera Portal Mariana Yaretzi

Zaldívar Chavarría Jorge

SERVICIOS TÉCNICOS DE 

COBRANZA, S.A. DE C.V.
Valle San Sebastian Michel

Benjamin Franklin 98, Col. Escandón, 

Alcaldía/Municipio Delegación 

Miguel Hidalgo, Ciudad de México 

C.P. 11800

5552768500

erikacarmona@sertec.com.mx

supervisor.mc@sertec.com.mx

supervisor.mc3@sertec.com.mx

supervisor.mc5@sertec.com.mx

administrativo.mc4@sertec.com.mx

supervisorbackoffice.mc@sertec.com.mx

supervisor.mc4@sertec.com.mx

administrativo.mc@sertec.com.mx

supervisor.mc7@sertec.com.mx

Alicia Orpeza Gonzalez

Arcelia Lysette Valenzuela Sagrero

Armando Mendez Hidalgo

Blanca Estela Mejía Gonzalez

Cristian Abel Zacarías Arvelaez

Danae Ixchel  Espinosa Moreno

Daniel Israel Maldonado Morales

Elizabeth De La Cruz Perez

Helios Abraham De León Sánchez

Ingrid Yamelli Vazquez Oyola

Irving Saúl Guerrero Garcia

Ivon González  Barriga

Jesus Iván Vargas Romero

Lizeth Benitez Mercado

Luis Enrique Jimenez  Perez

Marco Antonio García  Morales

Marisol Mejia Tolentino

Miguel Ángel Granados Vilchis

CONSULTORÍA JURÍDICA Y 

ADMINISTRATIVA MILLA Y 

ASOCIADOS S.C.

Milla Barrios Arnoldo

Milla Paredes Arnoldo 

Milla Paredes Gustavo 

Alejandro

Milla Paredes Victor Gerardo

Avenida Insurgentes Centro 56 - 

Piso 2°, Col. Tabacalera, 

Alcaldía/Municipio Cuauhtémoc, 

Ciudad de México, C.P. 06030

5544404416

5539835256

cjamilla@cjamilla.com.mx,

vblanco@cjamilla.mx

Bolaños Brito Grecia 

Martinez Epejel Jose Manuel

Ojeda Torres Mireya

Camarillo Arenas Cesar Eduardo 

Rodriguez España Edwin Jesus 

SERVICIOS DE COBRANZA 

RECUPERACIÓN Y SEGUIMIENTO, 

S. A. DE C. V. (SECORSE)

Deva Capital Holding 

Company, S.L.U. 

Deva Capital Servicer 

Company, S.L.U

Estefan Garcia David 

Lorenzo Boturini 205 - P1 Y P2, Col. 

Transito, Alcaldía/Municipio 

Cuauhtemoc, C.P. 06820

5552469200

5591568482

clientesecorse@secorse.com.mx,

admisnistrador@secorse.com.mx
EN EL PERIODO SIN CARTERA 

ASIGNADA

MAHE

CORPORATIVO MAHE SC

González Ramírez Gloria 

Angélica

González Ramírez Alejandro

González Ramírez Miguel Ángel

Emiliano Zapata 203, Int. 201, 

Centro, CP. 37000

León, Gto.

4777167813

4777167813

4773291180

4773298489

4777162698

4777139200

4777139200

4493925445

4777162706

4775652264

3336547420

4776886081

4491405670

4775652263

4777138474

4495512077

4495512078

4491181208

4775757149

4499113583

4779375993

3327364884

4497860992

4429800292

gloria.gonzalez@corpmahesc.com

corpmahesc@prodigy.net.mx

gloria.gonzalez@mahe.mx

administracion@mahe.mx

buzon@corpmahesc.com

soluciones@corporativomahe.com.mx

lsilva@mahe.mx

EN EL PERIODO SIN CARTERA 

ASIGNADA

MUÑOZ

CORPORATIVO MUÑOZ Y 

ASOCIADOS SA DE CV 

Canchola López Alejandra

Muñoz Arias Cesar Osvaldo

Muñoz Canchola Alejandro

Muñoz Canchola Marcelo

Muñoz Canchola Mariano

Muñoz Gutiérrez Martín

Hilario Medina 5801, Col. San José 

Del Consuelo, Alcaldía/Municipio 

León, C.P. 37200

4774623952

4774623953

4774623954

4774623955

4774623956

4774623957

4774623958

4774623959

4774623960

4774623961

4774623962

4774623963

e.sillas@mca.com.mx

l.nava@mca.com.mx

solucionesconveniobanbajio@mca.com.mx

monterrey_gerencia@mca.com.mx

guadalajara_gerencia@mca.com.mx

puebla_gerencia@mca.com.mx

r.gutierrez@mca.com.mx

culiacan_gerencia@mca.com.mx

j.yanez@mca.com.mx

soluciones_ah67@avisomca.com.mx

soluciones_ah62@avisomca.com.mx

solucionesconveniobanbajio@mca.com.mx

cartasconvenio_banbajio@avisomca.com.mx

Abraham Chavez Oropeza

Abraham Martinez Naranjo

Aidee Medina Herrera

Alejandro Cardenas Ortega

Andrea Teresa Rico Mojica

Carlos Alberto Ortiz Alvarez

Carmen Hernandez Garcia

Cesar Lopez Acosta

Claudia Magdalena Torres Muro

Daniel Duran Robles

Dante Francisco Diaz Chacon

Edgar Gabriel Sil las Lerma

Eduardo Piña Muro

Edward Duran Robles

Efren Perez Garcia

Elizabeth Gricela Estrada Benitez

Fernanda Catalina Perez De La Torre

Francisco Javier Martinez Salazar

Gabriel Trejo Zayas

Gabriela Sanchez Garcia

Galdino Badillo Mejia

Javier Nieto Gutierrez

Jocelyne Berenice Mendez Collazo 

Jorge Muñoz Ramirez

Jose Amel Ovalle Garcia

Jose De Jesus Eduardo Rugerio Hernandez

Jose Juan Mercado Davalos

Jose Juan Yañez Tufiño

Juan Carlos Martinez Gomez

Juan Enrique Duarte Ochoa

Juan Jose Martinez Anaya

Julia Elena De La Riva Lee

Kimberly Nayeli Benitez Medina

Laura Kael Azucena Vargas Castro

Lil iana Montserrat Nava Velazquez

Lucia Rojas Sanchez

Luis Fernando Camarena Barrios

Luis Rey Barragan Rojo

Luis Ricardo Garcia Chavez

Marco Antonio Muñoz Ramos

Maria De Lourdes Arriaga Lavoriega

Gestiones de Cobranza

Despacho
Personas que llevan a cabo la 

actividad de cobranza
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DIESTRA

DIESTRA CONSULTORÍA 

MEDIACIÓN LITIGIO 

Martínez Castellanos Edgard 

Lauro

Martinez Garcia Ángel De 

Yhave 

Blvd. Francisco Villa 4319, Col. León 

I, Alcaldía/Municipio León, C.P. 

37235

4777137636

4771046281

4771620141

3315807128

4775820777

3222731416

emartinez@diestra.com.mx

amartinez@diestra.com.mx

djuarez@diestra.com.mx

agutierrez@diestra.com.mx

jvalencia@diestra.com.mx

smedina@diestra.com.mx

cgomez@diestra.com.mx

fbecerra@diestra.com.mx

Benito Valencia Gomez

Cristian Humberto Gomez Grimaldo

Dora Ive Juárez Mitra

Edgard Lauro Martinez Castellanos

Ingrid Martinez Castellanos

Ángel De Yhave Martinez Castellanos

Joaquín Moisés Pérez Becerra

Oscar Paul Amparo Mayorquin

Raúl Antonio Martinez Meza

Sandra Guadalupe Cabrales Garcia

Sara Isabel Medina Hernández

Teresa Hernández Fernández

Mario Fabricio Becerra Amaro 

JURIDICO AGUILAR CISNEROS Y 

ASOC  SC

Aguilar Cisneros Juan Diego

Lopez Arenas Fernanda 

Calle Francisco I Madero #120 San 

Lorenzo Teotipilco, Tehuacán, 

Puebla  C.P.75855

2386885686

2386885729

2386885730

2381367561

2381364090

2212077780

2381287669

2381639390

2381740073

2381986839

2381081161

2382150864

2381393477

2381385404

2221693812

2221551128

2224598321

4423339677

7712212580

2224910802

9513124848

2212077780

2213695963

2221140676

2225723015

7771294328

2224265398

2222409921

2211086853

juridicotehuacan@juridicoaguilar.com

lizmartinez@juridicoaguilar.com

oscar.mendezaguilar@juridicoaguilar.com

jose.aguilarcisneros@juridicoaguilar.com

sandra.aguilarcisneros@juridicoaguilar.com

liz.rodriguez@juridicoaguilar.com

blanca.orquidea.tena.martinez@juridicoaguilar.com

alan.antonio.ramirez.alejo@juridicoaguilar.com

miguel.angel.telles.martinez@juridicoaguilar.com

miguel.arellano.acosta@juridicoaguilar.com

arturo.rodriguez.nogal@juridicoaguilar.com

mariana.claudia.ramos.arenas@juridicoaguilar.com

jose.torres.a@juridicoaguilar.com 

wilfrido.guzman.torres@juridicoaguilar.com

maria.del.rocio.romero.garcia@juridicoaguilar.com

soluciones_banbajio@juridicoaguilar.com

banbajio_2024@juridicoaguilar.com.mx

Aguilar Cisneros Jose Guadalupe

Aguilar Cisneros Sandra Luz

Arellano Acosta Miguel

Cortes Jimenez Fabiola

Diaz Valderrama Armando 

Díaz Zavala Monserrath

Garcia Espinoza Enrique

Guzman Torres Wilfrido

Huerta Serrano Hugo

Martinez Arcila Lizbeth

Martinez Tena Reyna Alicia

Mendez Aguilar Andrea

Mendez Aguilar Oscar

Pacheco Hernandez Norma Angelica

Pacio Tepoz Margarito

Ramirez Alejo Alan

Ramos Arenas Mariana Claudia

Rodriguez Martinez Lizbeth

Rodriguez Nogal Arturo

Romero Cotlame Neftali

Romero Garcia Maria Del Rocio 

Santibañez Bizarro Iber Asaf

Telles Martinez Miguel Angel

Tena Martinez Blanca Orquidea

Torres Aranda Jose Francisco

PYPPER

CENTRO DE ATENCION Y 

RECUPERACION PYPPER DE 

MEXICO S DE RL DE CV

Hugo Alberto Anaya Buenrostro

José Luis Díaz Quiroz

Francisco Javier Hernández 

Alarco

Av. Primero de Mayo 15 - 10, Col. 

San Andrés Atoto, 

Alcaldía/Municipio Naucalpan De 

Juárez, México, C.P.53500

5630955418

5544750155

4421242008

2472046491

5528640659

hugo.anaya@pypper.com.mx

luis.diaz@pypper.com.mx

info@pypperdemexico.com

jose.barrera@pypper.com.mx

luis.monroy@pypper.com.mx 

wendy.cruz@pypper.com.mx

Alvarado  Bringas Ana Karen

Anaya Buenrostro Hugo Alberto

Arriaga  Cruz Emir

Barrera Lugo José 

Castro   Sierra Alexa Dayane

Cruz Salazar Ximena

Diaz  Vazquez Blanca Susana

Díaz Quiroz José Luis

Encarnación Rivas Diana Remedios 

Francisco Javier Hernandez Alarcon

Garcia   May Mariana

Lino   Villeda Roberto Abraham

Lopez Velázquez Casandra

Lozano Ferrusquia Cindy

Marin Mancera Nancy Lissette

Marmolejo  Piña Leonardo Jesus

Martinez  Palacios Fatima Paola

Monroy Ángel Luis Aaron

Morales  Juarez Britany Elsy 

Suarez  Ñena Hannia Monserrat

Vazquez Tovar Maria Guadalupe

Zuñiga Sanchez Jose David 


